

Photo Team Horsens ApS

Jessensgade 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 92 19 49

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Hans-Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Photo Team Horsens ApS
Jessensgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 92 19 49
Stiftet: 24. juni 2004
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Henrik Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og servicering med foto-, digital- og videoartikler, andre visuelle produkter og edb-udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ligesom mange andre været påvirket af udviklingen i covid-19 og har derfor ansøgt om mulige støttepakker. Selskabet har derfor modtaget en indtægt på 346 t.kr., som indgår i andre driftsindtægter for 2019/2020.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.764 t.kr. mod 2.384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som resultat af tidligere års underskud tabt sin selskabskapital.

Selskabet har været påvirket af tvangslukning i foråret 2020, således det realiserede resultat er mindre end forventet. Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår og har igangsat flere nye initiativer, som fremadrettet skulle have en positiv indflydelse på selskabets drift. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.763.921	2.383.849
3 Personaleomkostninger	-2.443.768	-2.968.397
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-340.901	-335.415
Driftsresultat	-20.748	-919.963
Andre finansielle indtægter	286.929	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-249.744	-255.296
Resultat før skat	16.437	-1.175.259
Skat af årets resultat	15.014	235.290
Årets resultat	31.451	-939.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-939.969
Disponeret i alt	31.451	-939.969

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	516.671	691.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>516.671</u>	<u>691.668</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.521	650.425
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>489.521</u>	<u>650.425</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.347	219.847
Deposita	90.609	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.956</u>	<u>309.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.260.148</u>	<u>1.651.940</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.363.580	2.764.137
Forudbetalinger for varer	54.638	170.646
Varebeholdninger i alt	<u>2.418.218</u>	<u>2.934.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.169	261.643
Udskudte skatteaktiver	0	49.723
Tilgodehavende selskabsskat	207.504	118.272
Andre tilgodehavender	81.732	25.387
Tilgodehavender i alt	<u>877.405</u>	<u>455.025</u>
Likvide beholdninger	25.657	27.647
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.321.280</u>	<u>3.417.455</u>
Aktiver i alt	<u>4.581.428</u>	<u>5.069.395</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-697.805	-729.256
Egenkapital i alt	-647.805	-679.256
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.415	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.415	0
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter	654.647	956.029
Anden gæld	363.173	800.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.367.820	2.106.253
Kortfristet del af langfristet gæld	301.382	283.861
Gæld til pengeinstitutter	79.006	141.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.203	296.193
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.321.884	1.722.889
Anden gæld	770.523	1.197.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.850.998	3.642.398
Gældsforpligtelser i alt	5.218.818	5.748.651
Passiver i alt	4.581.428	5.069.395

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-729.256	-679.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.451	31.451
	50.000	-697.805	-647.805

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som resultat af tidligere års underskud tabt sin selskabskapital.

Selskabet har været påvirket af tvangslukning i foråret 2020, således det realiserede resultat er mindre end forventet. Selskabet forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår og har igangsat initiativer, som fremadrettet skulle have en positiv indflydelse på selskabets drift. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	346.353	0
	<u>346.353</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	346.353	0
Resultat af særlige poster netto	<u>346.353</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.123.363	2.613.743
Pensioner	254.511	281.736
Andre omkostninger til social sikring	65.894	72.918
	<u>2.443.768</u>	<u>2.968.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117.454	49.004
Andre finansielle omkostninger	<u>132.290</u>	<u>206.292</u>
	<u>249.744</u>	<u>255.296</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditor, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.764 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.035 t.kr., har selskabet desuden stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.764 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	588 t.kr.
Driftsmateriel	490 t.kr.
Goodwill	517 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden på 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHC Invest ApS, CVR-nr. 27915035 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
